南京航空航天大学文件

校师发字〔2025〕1号

南京航空航天大学
关于公布2024年高水平教师教学竞赛校赛

获奖名单的通知

各学院及相关教学单位：

根据《关于举办2024年高水平教师教学竞赛校赛暨省赛

选拔赛的通知》文件要求，学校于2024年11月至2025年5月先

后举办了“2024年校教师教学创新大赛”（简称“教创赛”）及“

第三届校青年教师教学技能大赛”（简称“青教赛”）两大校级

高水平教师教学竞赛。经个人申报、学院推荐、校赛初赛、现

场决赛以及备赛训练营等各阶段评审，共有50人在两大赛事

中荣获奖项，其中校教创赛26人，校青教赛24人。现将获奖名

单予以公布。

附件：1.2024年校教师教学创新大赛获奖名单

2.第三届校青年教师教学技能大赛获奖名单

南京航空航天大学

2025年6月3日

附件1

2024年校教师教学创新大赛获奖名单
（按奖项等级与学院顺序排列）

序
号

学院 姓名 课程名称 奖项

1 能源与动力学院 毛军逵 工程热力学I 特等

2 自动化学院 唐超颖 自动控制原理 特等

3 计算机科学与技术学
院/软件学院

袁伟伟 信息检索与数据挖掘 特等

4 经济与管理学院 王群伟 系统工程导论 特等

5 经济与管理学院 王长波 碳排放核算方法学 特等

6 自动化学院 周翟和 模拟电子技术 特等

7 艺术学院 黄秋野 数字空间虚拟设计 特等

8 通用航空与飞行学院 黄幼 专业英语阅读 特等

9 航空学院 孙伟 材料力学A 一等

10 电子信息工程学院 孔莹莹 随机信号分析 一等

11 民航学院 宫淑丽
民航机载电子设备与系

统
一等

12 航天学院 都延丽 航天器再入返回控制 一等

13 计算机科学与技术学
院/软件学院

许娟 密码学 一等

14 马克思主义学院 曹清华 思想道德与法治 一等

15 物理学院 顾晓蓉 大学物理 一等

16 电子信息工程学院 刘冰 电磁场理论 二等

17 机电学院 戴庆文 机械设计基础 二等

18 经济与管理学院 楚岩枫 项目管理 二等

19 艺术学院 唐庆 影像剪辑 二等

20 数学学院 郭雨珍 高等数学IA 二等

21 物理学院 张永梅 光学 二等

22 经济与管理学院 崔博 马克思主义政治经济学 二等

23 经济与管理学院 沈洋 算法设计与分析 二等

24 物理学院 张影 大学物理实验 二等

25 公共实验教学部 黄晓晴 信号与系统实验 二等

26 公共实验教学部 葛亚楠
弘扬中华优秀传统文化
——工业机器人书法美

学编程与调试
二等

附件2

第三届校青年教师教学技能大赛获奖名单
（按奖项等级与学院顺序排列）

序
号 学院 姓名 课程名称 奖项

1 电子信息工程学院 冯斯梦 机器学习 特等

2 通用航空与飞行学院 贺志远 状态监测与故障诊断 特等

3 马克思主义学院 惠成刚 马克思主义基本原理 特等

4 数学学院 吴健 高等数学IA 特等

5 自动化学院 朱珉 电工与电子技术 一等

6 计算机科学与技术学院
/软件学院

周玉倩 离散数学Ⅱ 一等

7 人工智能学院 邵伟 图形学与虚拟现实 一等

8 马克思主义学院 刘林娟 马克思主义基本原理 一等

9 物理学院 龚琦花 基础物理实验 一等

10 航空学院 张夏阳 旋翼空气动力学 二等

11 航空学院 郑卓群 理论力学Ⅲ 二等

12 通用航空与飞行学院 汪海波 飞行中的人为因素 二等

13 数学学院 曹红梅 高等数学1 二等

14 艺术学院 刘春 中国美术史 二等

15 航空学院 李栋栋 材料力学A 三等

16 航空学院 王洛烽 直升机飞行力学 三等

17 能源与动力学院 张寒 汽车高级辅助驾驶技术 三等

18 能源与动力学院 吴祯龙 航空发动机总体设计 三等

19 通用航空与飞行学院 陈家运
复合材料力学基础

三等

20 经济与管理学院 成林荫 会计学 三等

21 经济与管理学院 孙雅洁 区域经济学 三等

22 人文与社会科学学院 贺莉 社会保障概论 三等

23 人文与社会科学学院 孙悦 民法学 三等

24 外国语学院 刘雪丽
综合英语提高教程批判

性阅读
三等

南京航空航天大学党政办公室 2025年 6月 3日印发

	南京航空航天大学
	关于公布2024年高水平教师教学竞赛校赛
	获奖名单的通知
	附件1

	2024年校教师教学创新大赛获奖名单
	（按奖项等级与学院顺序排列）

	第三届校青年教师教学技能大赛获奖名单
	（按奖项等级与学院顺序排列）

		2025-06-03T10:38:06+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。